

ASSOCIATION MAISONS PAYSANNES DE FRANCE TMP

Comptes annuels

Bilan au 31/12/2023

PASSAGE DES DEUX SOEURS

75009 PARIS

SIRET : 31105925700056

projet

IN EXTENSO BOULOGNE BILLANCOURT

63 ter avenue Edouard Vaillant
92100 Boulogne Billancourt

Tél : 01 72 29 60 00

Fax : 01.72.29.60.01

Sommaire

DÉTAIL DES COMPTES

Bilan Actif détaillé	1
Bilan Passif détaillé	3
Compte de résultat détaillé	5
Détail du résultat exceptionnel	9

projet

Détail des comptes

Bilan Actif détaillé

ACTIF	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	31/12/2023	31/12/2022		
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets et droits similaires	9 897.63	16 404.02	-6 506.39	-39.66
205000 Logiciel	18 800.00	18 800.00		
205100 Dépôt marque MPF	2 407.38	2 407.38		
205200 Site internet MPF	43 380.70	43 380.70		
205300 Refonte marque MPF	5 110.00	5 110.00		
280500 Amortissement Locigiel	-11 280.00	-7 520.00	-3 760.00	-50.00
280510 Amortissement Dépôt marques	-2 274.46	-2 033.71	-240.75	-11.80
280520 Amortissement Site internet	-42 715.83	-40 721.19	-1 994.64	-4.90
280530 Amortissement refonte marque MPF	-3 530.16	-3 019.16	-511.00	-16.93
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels				
215100 Installat techniques outillage	1 452.00	1 452.00		
281500 Amort install techn outillage	-1 452.00	-1 452.00		
Autres immobilisations corporelles	1 259.98		1 259.98	-
218100 Agencement aménagement	29 869.53	29 869.53		
218300 Matériel bureau et informatiqu	6 275.28	5 015.30	1 259.98	25.12
281810 Amortissements Agencements	-29 869.53	-29 869.53		
281830 Amort matériel bureau et informatique	-5 015.30	-5 015.30		
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes sur immo. corporelles				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres titres immobilisés		3 000.00	-3 000.00	-100.00
270000 prêt au Siège MPF		3 000.00	-3 000.00	-100.00
Prêts				
Autres immobilisations financières	8 874.67	8 874.67		
275000 Dépôts et cautionnements	8 874.67	8 874.67		
	TOTAL I	20 032.28	28 278.69	-8 246.41
			-29.16	
Comptes de liaison II				
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et encours	54 117.16	53 412.70	704.46	1.32
371100 Stocks de marchandises	70 069.69	64 898.70	5 170.99	7.97
397110 Provision STOCKS DE MARCHANDISES	-15 952.53		-15 952.53	-
397200 Provisions dépréciation stocks		-11 486.00	11 486.00	-100.00
Créances				
Créances clients et comptes rattachés	47 137.89	47 164.83	-26.94	-0.06

ACTIF	Solde		Montant	Variation	
	Au	Au		%	
	31/12/2023	31/12/2022			
411000 Collectif Clients	41 810.15	36 925.05	4 885.10	13.23	
418100 CLIENTS FACTURES À ÉTABLIR	5 327.74	10 239.78	-4 912.04	-47.97	
Créances reçues par legs ou donations					
Autres	95 162.93	62 410.45	32 752.48	52.48	
409100 Fournisseurs Avances et acomptes	420.00		420.00	-	
425000 Collectif frais personnel et bénévoles	975.68	4 515.25	-3 539.57	-78.38	
437530 Mutuelle REUNICA	507.64	507.64			
445600 TVA déductible	1 040.87	1 040.87			
445662 TVA DEDUCTIBLE 20% TX PRORATISE		922.52	-922.52	-100.00	
445663 TVA DEDUCTIBLE 20% À 100%		953.36	-953.36	-100.00	
445670 Crédit TVA ETAT	24 188.00	18 144.00	6 044.00	33.31	
445710 TVA COLLECTEE	1 898.39		1 898.39	-	
445712 TVA COLLECTEE 5.5% LIBRAIRIE	0.41		0.41		
445860 TVA sur factures non parvenues	1 283.80	600.00	683.80	114.00	
467000 Chèques remis non présentés - 10 ans	488.81	488.81			
468700 PRODUIT A RECEVOIR	64 359.33	35 238.00	29 121.33	82.64	
Valeurs mobilières de placement					
Instrument de Trésorerie					
Disponibilité	540 164.82	496 426.05	43 738.77	8.81	
511200 CHQ A ENCAISSER	1 558.24	1 105.24	453.00	41.00	
512100 BNP	342 307.59	273 397.09	68 910.50	25.21	
512200 CREDIT AGRICOLE	58 178.35	80 724.03	-22 545.68	-27.93	
512900 BANQUE AUTRE	33 579.98	49 578.35	-15 998.37	-32.27	
517200 COMPTES EPARGNE	57 977.02	43 068.92	14 908.10	34.61	
517300 COMPTE LIVRET A	44 376.92	42 412.34	1 964.58	4.63	
531000 CAISSE DELEGATIONS	1 884.24	2 210.33	-326.09	-14.75	
531100 Caisse COFFRE DU SIEGE	150.00	3 610.00	-3 460.00	-95.84	
531200 Caisse Secretariat du siege	152.48	319.75	-167.27	-52.50	
Charges constatées d'avance	10 064.46	38 076.04	-28 011.58	-73.57	
486000 Charges constatées d'avance	10 064.46	38 076.04	-28 011.58	-73.57	
	TOTAL III	746 647.26	697 490.07	49 157.19	7.05
Frais d'émission d'emprunts à étaler IV					
Primes de remboursement des obligations V					
Ecart de conversion actif VI					
	TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)	766 679.54	725 768.76	40 910.78	5.64

Bilan Passif détaillé

PASSIF	Solde		Montant	Variation %
	Au	Au		
	31/12/2023	31/12/2022		
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
Fonds propres statutaires				
Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
Fonds propres statutaires				
Fonds propres complémentaires				
Ecarts de réévaluation				
Réserves				
Réserves statutaires ou contractuelles	3 963.68	3 963.68		
106300 Fonds de réserve statutaire	3 963.68	3 963.68		
Réserves pour projet de l'entité	510 500.00	482 798.21	27 701.79	5.74
106800 FONDS DE RESERVE DE TRESORERIE	510 500.00	482 798.21	27 701.79	5.74
Autres réserves				
Report à nouveau				
Excédent ou déficit de l'exercice	41 064.79	41 068.22	-3.43	-0.01
	Situation nette	555 528.47	527 830.11	27 698.36
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
	TOTAL I	555 528.47	527 830.11	27 698.36
Comptes de liaison II				
FONDS REPORTES ET DEDIES				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
	TOTAL III			
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges	5 607.59	5 171.98	435.61	8.43
158100 Provisions sur charges d'exploitations	5 607.59	5 171.98	435.61	8.43
	TOTAL IV	5 607.59	5 171.98	435.61
DETTES				
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses	35 517.19	36 359.58	-842.39	-2.32
451000 MP DELEGATIONS	35 517.19	35 359.58	157.61	0.44
451380 MPF Is?re 38		1 000.00	-1 000.00	-100.00
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	32 870.39	37 669.18	-4 798.79	-12.74
401000 Collectif Fournisseurs	20 616.30	29 009.27	-8 392.97	-28.93
408000 Fournisseurs factures non parvenues	11 654.09	8 659.91	2 994.18	34.57
408100 FOURNISSEURS - FACT NON PARVENUES	600.00		600.00	-
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	17 610.38	10 902.50	6 707.88	61.52
428200 Personnel prov congés payés et DIF	3 033.04	1 211.23	1 821.81	150.45
431000 URSSAF	4 989.75	2 835.91	2 153.84	75.95

PASSIF	Solde		Montant	Variation	
	Au	Au		%	
	31/12/2023	31/12/2022			
437080 Contribution paritarisme	55.47		55.47	-	
437300 Retraite ARRCO	2 202.25	1 159.64	1 042.61	89.83	
437520 AG2R prévoyance	627.92	192.00	435.92	227.08	
437600 UNIFORMATION	874.24	527.60	346.64	65.53	
438200 Prov charg soc / CP	859.74	337.38	522.36	155.19	
442100 Prélèvement à la source	208.95	184.50	24.45	12.97	
445660 TVA DEDUCTIBLE	1 040.87		1 040.87	-	
445700 TVA collectée	1 898.39	1 898.39			
445712 TVA COLLECTEE 5.5% LIBRAIRIE		550.78	-550.78	-100.00	
445713 TVA COLLECTEE 5.5% TX PRORATISE	0.41	0.41			
445715 TVA COLLECTEE 20%		2 004.66	-2 004.66	-100.00	
445800 TVA à régulariser	931.39		931.39	-	
445870 TVA sur factures à établir	887.96		887.96	-	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés					
Autres dettes					
419100 CLIENTS - ACOMPTES SUR COMMANDES	14 536.93	8 055.34	6 481.59	80.47	
419800 CLIENTS AVOIRS A ETABLIR RRR		5 800.00	-5 800.00	-100.00	
467100 DEBITEURS CREDITEURS DIVERS	12 421.49		12 421.49	-	
467200 Chèques de consignation		139.90	-139.90	-100.00	
468600 CHARGES A PAYER	60.00	60.00			
	2 055.44	2 055.44			
Instruments de trésorerie					
Produits constatés d'avance	105 008.59	99 780.07	5 228.52	5.24	
487000 Produits constatée d'avance	105 008.59	99 780.07	5 228.52	5.24	
	TOTAL V	205 543.48	192 766.67	12 776.81	6.63
Ecart de conversion passif VI					
	TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)	766 679.54	725 768.76	40 910.78	5.64

Compte de résultat détaillé

COMPTE DE RESULTAT	Solde			Variation	
	31/12/2023	31/12/2022	Montant	%	
Produits d'exploitation					
Cotisations	238 358.87	199 271.55	39 087.32	19.61	
756000 Cotisations	238 358.87	199 271.55	39 087.32	19.61	
Ventes de biens	93 789.04	111 725.94	-17 936.90	-16.05	
701200 Abonnement revue TVA 2.10%	66 898.75	82 400.61	-15 501.86	-18.81	
701300 Librairie TVA 5.5%	23 218.39	25 184.38	-1 965.99	-7.81	
701301 LIBRAIRIE CEE	325.00	472.00	-147.00	-31.14	
701302 LIBRAIRIE HORS CEE	62.00	12.00	50.00	416.67	
707000 VENTE DE REVUES AU NUMERO	30.00	495.00	-465.00	-93.94	
707100 VENTES LIBRAIRIE	3 231.57	3 161.95	69.62	2.21	
707600 Plaques MPF	23.33		23.33	-	
- dont ventes de dons en nature					
Ventes de prestations de services	64 447.89	55 582.52	8 865.37	15.95	
706000 PRODUITS DES STAGES	2 116.89	1 347.00	769.89	57.16	
706200 Insertion de publicité dans la revue	4 660.00	2 797.00	1 863.00	66.61	
706340 FP autres prestations de formation	10 850.00	14 800.00	-3 950.00	-26.69	
706360 FP ventes d'outils pédagogiques A6b		1 225.00	-1 225.00	-100.00	
708001 FRAIS ASSEMBLEE	7 006.00		7 006.00	-	
708300 Locations diverses	17 759.12	17 557.01	202.11	1.15	
708500 Ports et frais accessoires facturés	4 282.60	3 230.01	1 052.59	32.60	
708510 PORTS ET FRAIS FACTURES EXO	35.04		35.04	-	
708520 PORTS ET FRAIS FACTURES INTRACOM	164.64	154.50	10.14	6.45	
708830 sorties découverte	17 573.60	14 472.00	3 101.60	21.43	
- dont parrainages	10 850.00	16 025.00	-5 175.00	-32.29	
706340 FP autres prestations de formation	10 850.00	14 800.00	-3 950.00	-26.69	
706360 FP ventes d'outils pédagogiques A6b		1 225.00	-1 225.00	-100.00	
Produits de tiers financeurs					
Concours publics et subventions d'exploitation	68 560.85	69 011.33	-450.48	-0.65	
740000 SUBVENTIONS	68 060.85	63 060.00	5 000.85	7.93	
740020 Subvention / emplois aidés	500.00	5 951.33	-5 451.33	-91.60	
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation comptable					
Ressources liées à la générosité du public					
Dons manuels					
Mécénats					
Legs, donations et assurances-vie	141 791.94	84 822.84	56 969.10	67.16	
754500 DONS	13 444.83	23 969.27	-10 524.44	-43.91	
754520 Dons mécénat autres	16 000.00	4 015.99	11 984.01	298.41	
754540 Dons dlélgations directs	4 646.15	1 800.00	2 846.15	158.11	
754550 DONS BENEVOLES FRAIS NON REMBOURSES	107 700.96	55 037.58	52 663.38	95.68	
Contributions financières					
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	11 924.04	23 354.10	-11 430.06	-48.94	
781500 Repr prov sur charges d'exploitation		5 906.99	-5 906.99	-100.00	
781730 REPRISE PROV STOCK ET EN COURS	11 486.00	16 221.15	-4 735.15	-29.19	
791000 FRAIS D'ANNULATION	438.04	1 225.96	-787.92	-64.27	
Utilisations des fonds dédiés					
Autres produits	220.98	177.70	43.28	24.16	
758000 Produits divers de gestion courante	220.98	177.70	43.28	24.16	
TOTAL I	619 093.61	543 945.98	75 147.63	13.82	

COMPTE DE RESULTAT	Solde			Variation
	31/12/2023	31/12/2022	Montant	%
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises	2 990.01	3 543.68	-553.67	-15.63
602300 ACHATS LIBRAIRIE	2 990.01	3 543.68	-553.67	-15.63
Variation de stocks	-5 170.99	-16 236.25	11 065.26	68.15
603700 Variation des stocks de marchandises	-5 170.99	-16 236.25	11 065.26	68.15
Autres achats et charges externes	462 041.45	438 163.28	23 878.17	5.45
604100 Achat de prestations	14 425.58	29 350.68	-14 925.10	-50.85
604700 CONCEPTION DE LA REVUE	48 590.00	45 861.77	2 728.23	5.95
604800 Impression de la revue	23 713.00	23 788.00	-75.00	-0.32
604900 Routage de la revue	13 413.35	11 832.92	1 580.43	13.35
605240 Matériel et équipement	290.22	912.09	-621.87	-68.20
606100 EDF-EAU	449.94	3 235.30	-2 785.36	-86.09
606300 Fournitures d'entretien et diverses	3 037.75	2 072.17	965.58	46.62
606400 FOURNITURES DE BUREAU	2 616.14	3 817.63	-1 201.49	-31.48
611100 INTERVENTION INFORMATIQUE		625.00	-625.00	-100.00
612000 Redevances leasing	5 319.96	5 273.28	46.68	0.89
613200 LOYER	31 937.17	32 306.17	-369.00	-1.14
613500 Locations mobilières diverses	1 893.55	2 618.30	-724.75	-27.65
613540 LOCATION ESPACE NUMERIQUE	1 570.28	851.52	718.76	84.27
614000 Charges locatives de copropriété	2 036.28	1 544.51	491.77	31.78
615600 Maintenances diverses	1 021.10	3 692.89	-2 671.79	-72.35
615610 Maintenance informatique	3 450.00	2 555.00	895.00	35.03
615620 Maintenance logiciel de gestion	4 950.00	4 857.50	92.50	1.89
615630 Maintenance site Internet	719.76	675.76	44.00	6.51
615640 MAINTENANCE LOGICIEL INEXWEB	612.00	468.00	144.00	30.77
615650 MAINTENANCE LOGICIEL SEPTIME	1 741.00	5 160.00	-3 419.00	-66.26
616100 Assurance Multirisque Locaux	2 016.86	1 945.99	70.87	3.65
616200 Assurance Mandataires Sociaux	3 931.97	3 750.83	181.14	4.83
618000 stages	216.36	2 350.56	-2 134.20	-90.81
618100 DOCUMENTATION	3 375.14	18.00	3 357.14	+1 000.00
618200 Documentation technique		234.60	-234.60	-100.00
618500 FRAIS COLLOQUES, SEMINAIRES	5 759.94	4 841.46	918.48	18.98
621400 personnel prêté		8 276.75	-8 276.75	-100.00
622600 Honoraires	2 120.00	3 309.23	-1 189.23	-35.93
622620 Formations reçues	10 709.17	13 967.37	-3 258.20	-23.33
622630 Honoraires comptables	6 812.00	8 156.00	-1 344.00	-16.48
622640 TRAVAUX PHOTOCOPIES	4 200.00	7 800.00	-3 600.00	-46.15
622660 HONORAIRES AVOCAT	4 500.00		4 500.00	-
622700 Frais d'actes et d'avocats	116.00		116.00	-
622800 Cotis délég déclarées	62 408.00	80 729.59	-18 321.59	-22.70
623000 PUBLICITE - PUBLICATION - RELATION SPUBLIQUES	85.34		85.34	-
623100 Annonces et insertions	371.25		371.25	-
623200 Journées du Patrimoine de Pays	900.00	900.00		
623300 FOIRES EXPOSITIONS	6 875.29	6 938.75	-63.46	-0.92
623320 BANDEROLLE ET BACHES		374.40	-374.40	-100.00
623340 PRIX CONCOURS MPF	12 501.00	13 500.00	-999.00	-7.40
623400 Autres services extérieurs	90.91		90.91	-
623510 Carte, bull adhés, convoc AG	5 517.90	2 121.26	3 396.64	160.16
623600 Catalogues et imprimés	1 591.07	1 178.88	412.19	34.94
623700 BULLETINS REVUES		37.99	-37.99	-100.00
623800 Divers pourboires, dons courants		130.00	-130.00	-100.00
624000 TRANSPORTS DE BIENS	250.00		250.00	-
625100 DEPLACEMENTS	18 457.68	10 072.89	8 384.79	83.24
625110 SORTIES DIVERSES	9 899.17	8 466.27	1 432.90	16.93
625600 REPAS		220.23	-220.23	-100.00
625620 DEPLACEMENTS BENEVOLES NON REMBOURSES	107 700.96	55 037.58	52 663.38	95.68
625630 Assemblées générales	807.00		807.00	-

COMPTE DE RESULTAT	Solde			Variation
	31/12/2023	31/12/2022	Montant	%
625700 Réceptions	722.39	2 840.08	-2 117.69	-74.58
625710 RECEPTIONS AG	7 669.55		7 669.55	-
626100 TELEPHONE	6.08	198.13	-192.05	-96.97
626200 Collecte annuelle du courrier	780.00	957.50	-177.50	-18.58
626300 frais postaux	5 176.66	4 658.26	518.40	11.14
626500 Téléphone télécopie Internet	2 844.39	2 832.80	11.59	0.39
627700 Frais Cartes Bancaires	4 388.18	4 017.64	370.54	9.21
627800 Frais bancaires	2 350.19	2 521.08	-170.89	-6.78
628000 FRAIS DIVERS DE GESTION		618.64	-618.64	-100.00
628100 Concours divers (cotisations, dons,...)	5 103.92	3 662.03	1 441.89	39.38
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	14 423.24	14 950.67	-527.43	-3.53
633000 TVA non déductible 67 % à 20 %=13	13 087.35	14 031.26	-943.91	-6.73
633300 Taxe formation continue	1 335.89	919.41	416.48	45.38
Salaires et traitements				
641100 Salaires	52 435.62	29 286.31	23 149.31	79.05
641200 CONGES PAYES	1 821.81	-1 363.69	3 185.50	-233.58
641300 Primes	5 390.28	3 355.08	2 035.20	60.66
641400 Indemnités & avantages divers	942.00	596.40	345.60	58.05
Charges sociales				
645100 URSSAF	11 203.81	6 832.76	4 371.05	63.97
645300 ABELIO HUMANIS retraite	3 312.43	1 987.43	1 325.00	66.68
645500 REUNICA ex-BAYARD prévoyance	1 795.11	532.27	1 262.84	237.41
645800 Charges sociales sur Congés à payer	577.83	-474.15	1 051.98	-221.94
647500 Médecine du Travail	330.00	208.00	122.00	58.65
Dotations aux amortissements et dépréciations				
681110 Dotations incorporelles	6 506.39	6 506.39		
681700 Dotations stocks	15 952.53	11 486.00	4 466.53	38.89
Dotations aux provisions				
681500 DOTATIONS PROVISIONS CHARGES EXPLOITATIO	435.61		435.61	-
Reports en fonds dédiés				
Autres charges				
651000 Droits d'auteurs dessins photo	108.00	427.71	-319.71	-74.77
658000 Charges diverses de gestion courante	624.24	918.55	-294.31	-32.10
TOTAL II	575 719.37	500 720.44	74 998.93	14.98
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	43 374.24	43 225.54	148.70	0.34
Produits financiers				
Produits financiers de participations				
760000 produits financiers	1 422.73	578.17	844.56	146.19
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
768000 PRODUITS FINANCIERS	656.14	120.37	535.77	446.67
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL III	2 078.87	698.54	1 380.33	197.60
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
661100 AGIOS	1.14	38.68	-37.54	-97.44
661500 Intérêts compte courant	1.14	0.28	0.86	-
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL IV	1.14	38.68	-37.54	-97.05

COMPTE DE RESULTAT	Solde			Variation
	31/12/2023	31/12/2022	Montant	%
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	2 077.73	659.86	1 417.87	214.87
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	45 451.97	43 885.40	1 566.57	3.57
Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion	2 684.40	857.10	1 827.30	213.19
771000 Pdts exceptionnels delegations simples	2 684.40		2 684.40	-
772000 Produits sur exercices antérieurs		857.10	-857.10	-100.00
Sur opérations en capital				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
TOTAL V	2 684.40	857.10	1 827.30	213.20
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion	7 071.58	3 674.28	3 397.30	92.49
671300 DONS		77.00	-77.00	-100.00
671800 DONS AUX ASSOC LOCALES	7 071.58	402.00	6 669.58	+1 000.00
672000 Charges exceptionnelles sur Exercice ant		3 195.28	-3 195.28	-100.00
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
TOTAL VI	7 071.58	3 674.28	3 397.30	92.46
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	-4 387.18	-2 817.18	-1 570.00	55.73
Participations des salariés VII				
Impôts sur les bénéfices VIII				
Total des produits (I + III + V)	623 856.88	545 501.62	78 355.26	14.36
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	582 792.09	504 433.40	78 358.69	15.53
EXCEDENT OU DEFICIT	41 064.79	41 068.22	-3.43	-0.01

Détail du résultat exceptionnel

Détail du résultat exceptionnel	Solde		Montant	Variation
	31/12/2023	31/12/2022		%
Produits Exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	2 684.40	857.10	1 827.30	213.19
771000 Pdts exceptionnels delegations simples	2 684.40		2 684.40	-
772000 Produits sur exercices antérieurs		857.10	-857.10	-100.00
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
	TOTAL DES PRODUITS	2 684.40	1 827.30	213.20
Charges Exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	7 071.58	3 674.28	3 397.30	92.49
671300 DONS		77.00	-77.00	-100.00
671800 DONS AUX ASSOC LOCALES	7 071.58	402.00	6 669.58	+1 000.00
672000 Charges exceptionnelles sur Exercice ant		3 195.28	-3 195.28	-100.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
	TOTAL DES CHARGES	7 071.58	3 397.30	92.46
	RESULTAT EXCEPTIONNEL	-4 387.18	-1 570.00	55.73

Projet

projet

In Extenso

IN EXTENSO BOULOGNE BILLANCOURT
63 ter avenue Edouard Vaillant
92100 Boulogne Billancourt

www.inextenso.fr
© 2019 In Extenso & Associés